Fica expressamente estabelecido que os preços referidos 

deverão incluir todos os custos diretos e indiretos requeridos para execução das obras e quaisquer 

encargos que possam incidir nas obras e serviços a execução. 

3.1  VALOR: O valor deste Contrato, à base dos preços propostos e aprovados é de R$ 722.911,71 

(Setecentos e Vinte e Dois Mil Novecentos e Onze Reais e Setenta e Um Centavos). 

3.2 PAGAMENTO: O contratado deve comprovar a manutenção de todas as condições de habilitação 

e qualificação exigidas na licitação, bem como as exigências estabelecidas no instrumento do contrato. 

a)  O faturamento deverá ser apresentado conforme segue, de modo a padronizar condições e forma de